
Résztvevők
Draw 

összesen

Tap-back 

összesen

Take-out 

összesen

Crazy eight 

összesen
Összpontszám

feladat leírás 1 2 3 4 5 6 7 8
házban bennmaradadt 

felhelyezett kövek száma

házban bennmaradt 

dobott kövek száma

Szabó Gergely 3 5 5 5 5 4 4 5 36 1 3 3 2 2 2 2 4 19 6 6 9 9 30 12 2 4 16 101

Nagy György 5 5 5 4 4 3 3 5 34 4 3 2 2 2 3 5 3 24 6 6 6 9 27 10 3 3 13 98

Fóti Balázs 4 3 4 5 3 2 3 4 28 5 3 2 4 2 4 5 3 28 6 6 6 9 27 10 3 3 13 96

Dencső Blanka 5 4 1 4 5 4 5 4 32 1 1 1 2 4 3 2 4 18 6 4 9 9 28 10 3 2 12 90

Szabó Enikő 4 2 3 3 2 4 5 4 27 1 2 3 5 3 3 4 2 23 6 6 6 9 27 8 4 2 10 87

Kárpáti Árpád Álmos 2 5 3 5 4 5 3 5 32 4 0 3 1 4 2 1 3 18 6 6 9 0 21 10 3 3 13 84

Kalocsay Ottó Dániel 2 1 1 3 4 5 5 5 26 2 1 0 3 1 2 2 2 13 4 6 6 9 25 14 1 0 14 78

Pintér Zsuzsanna 2 5 5 3 4 5 4 3 31 2 1 0 0 2 0 2 4 11 0 4 9 6 19 12 2 3 15 76

Lendvay Tamás 3 4 0 5 5 3 4 5 29 1 1 0 2 0 0 2 2 8 4 4 9 9 26 10 3 3 13 76

Rozgonyi Csaba 3 4 2 3 5 4 1 4 26 2 0 0 0 1 1 2 2 8 4 4 9 6 23 10 3 3 13 70

Kiss Gyuláné 5 2 2 5 2 3 5 2 26 0 2 1 1 2 1 4 0 11 4 6 0 9 19 10 3 3 13 69

Barkóczi Péter 4 5 2 3 4 2 5 2 27 3 0 0 0 2 3 3 1 12 0 6 0 9 15 12 2 2 14 68

Bognár Péter 1 1 5 3 4 3 1 2 20 2 2 2 0 2 0 0 0 8 0 6 9 0 15 8 4 4 12 55

Női Középdöntő
Draw 

összesen

Tap-back 

összesen

Take-out 

összesen

Crazy eight 

összesen
Összpontszám

feladatok 1 2 3 4 5 6 7 8
házban bennmaradt 

felhelyezett kövek száma

házban bennmaradt 

dobott kövek száma

Dencső Blanka 5 5 5 4 4 3 5 5 36 3 3 2 0 0 3 0 3 14 6 4 9 9 28 12 2 3 15 93

Szabó Enikő 2 4 4 2 5 3 5 4 29 2 0 2 4 4 0 3 0 15 6 6 9 6 27 8 4 4 12 83

Pintér Zsuzsanna 0 0 3 4 5 4 4 5 25 2 1 5 3 0 0 3 0 14 0 6 9 0 15 8 4 5 13 67

Kiss Gyuláné 2 5 5 4 5 2 3 5 31 2 5 3 0 0 0 0 0 10 0 6 9 9 24 12 2 2 14 79

Férfi Középdöntő
Draw 

összesen

Tap-back 

összesen

Take-out 

összesen

Crazy eight 

összesen
Összpontszám

feladatok 1 2 3 4 5 6 7 8
házban bennmaradt 

felhelyezett kövek száma

házban bennmaradt 

dobott kövek száma

Szabó Gergely 5 3 5 5 5 5 4 5 37 5 0 4 2 1 2 3 4 21 6 6 9 9 30 10 3 4 14 102

Nagy György 2 5 2 4 3 4 3 5 28 2 3 0 0 4 2 4 3 18 6 4 6 9 25 12 2 4 16 87

Fóti Balázs 3 5 4 5 5 4 5 5 36 2 0 4 1 4 5 4 4 24 6 4 9 6 25 12 2 3 15 100

Kárpáti Árpád Álmos 4 5 4 5 3 3 3 2 29 2 0 3 3 2 3 4 2 19 6 6 9 9 30 12 2 4 16 94

Kalocsay Ottó Dániel 3 5 5 3 5 5 4 4 34 2 3 0 3 0 1 3 1 13 6 4 9 6 25 12 2 2 14 86

Lendvay Tamás 2 5 3 1 2 5 5 5 28 5 0 1 4 2 0 2 5 19 0 4 0 9 13 12 2 3 15 75

Rozgonyi Csaba 1 3 5 2 3 2 3 5 24 4 2 2 3 2 0 2 1 16 4 0 0 0 4 8 4 3 11 55

Barkóczi Péter 5 0 5 3 2 3 0 3 21 2 2 2 0 0 0 0 0 6 6 0 6 9 21 14 1 3 17 65

Női Döntő
Draw 

összesen

Tap-back 

összesen

Take-out 

összesen

Crazy eight 

összesen
Összpontszám

feladatok 1 2 3 4 5 6 7 8
házban bennmaradt 

felhelyezett kövek száma

házban bennmaradt 

dobott kövek száma

Dencső Blanka 4 3 5 5 3 2 5 5 32 2 2 4 2 0 1 2 4 17 4 6 6 9 25 6 5 2 8 82

Szabó Enikő 1 3 5 5 3 4 3 2 26 1 4 1 4 0 4 0 4 18 0 6 0 6 12 6 5 3 9 65

Pintér Zsuzsanna 4 5 3 5 3 2 1 3 26 0 0 2 2 0 1 2 0 7 0 6 9 9 24 10 3 2 12 69

Kiss Gyuláné 3 5 0 4 3 5 5 3 28 0 3 2 0 0 1 0 0 6 0 0 0 9 9 8 4 2 10 53

Férfi Döntő
Draw 

összesen

Tap-back 

összesen

Take-out 

összesen

Crazy eight 

összesen
Összpontszám

feladatok 1 2 3 4 5 6 7 8
házban bennmaradt 

felhelyezett kövek száma

házban bennmaradt 

dobott kövek száma

Kárpáti Árpád Álmos 5 3 5 4 3 3 4 5 32 0 2 3 5 0 2 0 5 17 6 6 9 9 30 12 2 2 14 93

Nagy György 5 5 5 5 4 3 3 5 35 2 5 3 5 4 4 2 5 30 6 6 9 9 30 12 2 3 15 110

Fóti Balázs 5 5 5 5 4 5 5 5 39 2 4 3 4 3 3 3 3 25 6 6 9 9 30 8 4 2 10 104

Szabó Gergely 0 4 5 4 4 4 5 4 30 5 2 3 3 1 4 3 2 23 6 6 9 9 30 12 2 4 16 99

Crazy eight
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jobb oldal bal oldal első kövek hátsó kövek

Draw Tap-back Take-out

Draw Tap-Back Take-out Crazy eight

jobb oldal Bal oldal első kövek hátsó kövek

Draw Tap-Back Take-out Crazy eight

jobb oldal Bal oldal első kövek hátsó kövek

Draw Tap-Back Take-out Crazy eight

jobb oldal Bal oldal első kövek hátsó kövek

Draw Tap-Back Take-out Crazy eight

jobb oldal Bal oldal első kövek hátsó kövek


